
UCHWAŁA NR 13/749/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru ofert w konkursie dotacyjnym nr 6/2024 na sfinansowanie 

realizacji programów szkolenia sportowego dla dzieci i młodzieży  

z niepełnosprawnościami w klubach sportowych 

 

Na podstawie § 3 ust. 3 pkt 1 uchwały Nr III/78/19 Sejmiku Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 18 lutego 2019 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 

zadania własnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego polegającego na tworzeniu 

warunków sprzyjających rozwojowi sportu (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

poz. 1107 oraz z 2020 r. poz. 6796), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ogłasza się nabór ofert w konkursie dotacyjnym nr 6/2024 na realizację 

zadania własnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego polegającego na tworzeniu 

warunków sprzyjających rozwojowi sportu poprzez udzielenie dotacji klubom sportowym  

na sfinansowanie realizacji programów szkolenia sportowego dla dzieci i młodzieży  

z niepełnosprawnościami w klubach sportowych.  

2. Zasady naboru określa załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wyznacza się ostateczny termin składania ofert na dzień 2 września 2024 r. 

 

§ 3. Ogłoszenie o naborze ofert w konkursie dotacyjnym nr 6/2024 zostanie 

zamieszczone na: 

1) stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu; 

2) stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

w Toruniu. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


